
CT iprublida bel ECUALOR 
” SUYERINTENDENCIA DE COMPAZIAS 

mo € ” 
RESOLUCION lo. 71 ¿esca 4900535 

El. Eufemia Uvidia Saltos 

SUBINIENDENTE DE INSFPUZCION Y CONTROL 

En cjerrdcio e la delegacion conferida por el señor Superintendente de 

Compañias. según KRoscilucion No 91-1-5-3-607 de 20 de Junio de 1931, publicada en 

al kogistra Dircial Nou 732 de 23 de Jairo de 1971, 

CONSIDERANDO: 

QUE, mediante meroraodo No  SC-TC-91-148 de 9 de Julio de 1991 de la Direccion 
del (entro de Computo de. esta entidad, se establere que +*i  adeiistrador de 

T PREDIAL E INVERSIONISTA SAN CRISTOBAL 5.8., expediente Ho 4775-68, no ha 

remitida oporiunasente copios autorizadas del balance general anual , del estado 

[ de perdidas y ganancias; las menorias e informes de los administradores y de los 

organiseos de fascalizacion; la nomina de Jos adwipistradores, representantes 

leuales y socios y accinnistas; 10formes de suditoria externa, en el vaso que 

procedaz y más docueentos exigidos pur la Ley de Lompañias, Correspondientes al 

Britoiria económico de 1970. 

NT. eto articulo 25 de la Ley de Compañias faculta ¿$1 Superintendente imponer 

wulitas al adminisirador de la compañia que na hubiere cumplido cón las 

vpligacaiones señaladas en el considerando anlerlor+ 

Me, gu Resolucion No 91-1-5-3-007 de 20 de Junio de 1591, publicada en el 

Kenisiro Oficial No 332 de 2% de Jolaio de 1991, se regula el valur de Ja 8h iob 

Biunoslda a aplicas. 

RESUELVE: r 

ARTICULO PRIMERO. ÍMPONER a titulo personal, al señor JULIETA ANTÓN DE DOUHEJ. 

adminicicador de PREDIAL E INVERSIONISTA SAN CRISTORAL S.A... la multa de 0LH6 

' iio 00,1v0  SITRES  15/,8,060,00), por no aber comitido oporinoamente 3 la 

/ Soperintendencia de Compañias Jos documentos previsios en la Ley de Compañias. 

multa que podrá repetirse hasta el debido cuapliniento de la voligalian. 

: “RIICULO SEGUNDO. NOTIFICAR al señor JULIETA ANTON DE DOUHET, en forma  leysl  «<n 

ei domicilio del sancionado Oo en su lugar haáabiival de trabajo, mediante copia 

moaeinal de la presente Resolucion. 

ARTICULO TERCERO. EJECUTORIADA está resolucion. se emitirá el titulo de iréuilo 

| sespeclivo y se procederá a su recandacion, $n el ternino de la Ley. 

    
COMURIBUE : ADA y Firmada _£2 intendencia de Compañias en Gusvagnil, 

ae SET, 18% | 

Er. 

SUBINTENDENTE DE 
    kufemia Uva 21105. 

1H5PE ; LONTRGL.     
   

B MUY MdeT 

11.067,09 

   



  
        SUPFE:TENDENCIA DE. COMPAÑÍAS Ml 

bs | 
En la diudod “e GB ALS dr da SHE 2 
éls o dt, boo catAszS. ad Taro 7d : 
A EN > 
CÍCIneS da la corta, rs O IMRES furor MOS. 

a, , ¡CN a da Enpo yt. Neuncátir. 

- 

   


